令和２年５月２１日

入札(見積)結果について（報告）

令和２年５月２１日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告

いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

 地域防災計画策定業務委託 ㈱オリス 3,135,000 315 総務課

加茂山公園施設長寿命化計画策定業務委託 開発技建㈱ 1,793,000 90 建設課

橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託
（一財）新潟県建設技術

センター
4,510,000 309 〃